別記様式第1号(第2条関係)
妙高市滞在型市民農園利用許可申請書

令和　　年　　月　　日
一般社団法人
妙高市グリーン・ツーリズム推進協議会
会　長　　町田　久子　様

利用代表者　郵便番号　　　　　―
ふりがな
住所
ふりがな
氏名

電話番号

緊急連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　下記のとおり施設の利用を希望するので申請します。

記
	利用希望期間
	　　令和　　年　　月　　日　　～　令和　　年　　月　　日

①　代表者及びその同居家族
	氏名
	年齢
	性別
	続柄
	住所
	電話番号
	職業

	本人

②　家族・親類・友人・グループ
	氏名
	年齢
	性別
	続柄
	住所
	電話番号
	職業

※　「続柄」は、代表者からの続柄(友人やグループのときは、その旨)を記入してください。
※　この様式に記入できないときは、別紙(任意の様式)に記入し添付してください。